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سفیر رژِیم صهیونیستی در باکو: آذربایجان به پارهای از حیات من تبدیل شده است!

چندین رویداد مسرتآمیز در مناسبات بین دو كشور به وقوع پیوسته است كه سفر تاریخی شیمون پرس رییس جمهور

اسراییل به آذربایجان، تجاوز حجم گردش تجاری ...

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سفارت اسراییل در آذربایجان نامه وداع آرتور لنك را منتشر كرد. به گزارش خبرگزاری آپا، لنك در این نامه كه از واحد مطبوعات سفارت

اسراییل دریافت شد، اعلام می كند كه این هفته ماموریت وی در آذربایجان به عنوان سفیر به پایان می رسد.
در نامه آمده است:

4 سال اخیر برای شخص من سالهای جالبی بود كه ظرف آن روابط بین دو كشور ما به میزان قابل توجهی توسعه یافته است. چندین رویداد مسرت آمیز در مناسبات بین دو كشور

به وقوع پیوسته است كه سفر تاریخی شیمون پرس رییس جمهور اسراییل به آذربایجان، تجاوز حجم گردش تجاری متقابل از حد 3 میلیارد دلار، از جمله افزایش میزان صادرات

كالا از اسراییل به آذربایجان ظرف سه سال متوالی از این قبیل است. گذشته از این، بر سفرهای وزیران و دیگر سفرهای متقابل در سطح دولتها نیز افزوده شده است. از دست

آوردهای حاصله دردیگر زمینه هایی حایز اهمیت می توان از تعمیق همكاریهای آكادمیك با دانشگاههای آذربایجان، همكاری بشردوستانه بین سازمان Meden David Adom و

جمعیت هلال احمر آذربایجان و تاسیس جمعیت آذ ایز كه سازمان آذربایجانیهای ساكن در اسراییل می باشد، نام برد. همچنین می توان همكاری دربسیاری از زمینه های دیگر

همچون كشاورزی، بهداشت، فرهنگی و غیره را نیز به آن اضافه نمود. ولی با این همه، بزرگترین دست آورد ما به نظر من، دوستی و حسن تفاهم متقابل موجود بین ملتهای

اسراییل و آذربایجان، و نیز درك این واقعیت می باشد كه با وجود واقع شدن كشورهای كوچك ما در یك منطقه دارای اوضاع پیچیده، باید مبارزه خود را در راه صلح و ثبات و

توسعه جامعه مان ادامه دهیم. من از جانب خود بخاطر تلاشهایی كه شما در راستای گسترش این روابط به خرج داده اید، تشكر می كنم. امیدوارم سفارت ما فعالیت خود در

جهت نزدیكی هر چه بیشتر كشورهایمان را ادامه دهد.
در پایان نامه وداع سفیر اسراییل گفته می شود: بخاطر مهمان نوازی و برخورد دوستانه ای كه شما در این 4 سال نسبت به ما از خود نشان دادید، از جانب خودم، همچنین از

جانب همسرم و فرزندان دخترم تشكر می نمایم. آذربایجان به پاره ای از حیات خانواده من تبدیل شده است و طبعاً در سالهای آتی نیز این نزدیكی همچنان باقی خواهد ماند.
پایان پیام.
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